
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 червня 2023 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши доповідну записку відділу з бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до наказу 

Міністерства Соціальної політики України від 23.06.2021 року № 348 «Про 

надання територіальним громадам технічного оснащення щодо організації 

виконання функцій у сфері соціального захисту прав дітей», листа 

Міністерства Соціальної політики України від 05.04.2023 року № 4212/0/2-

23/1 «Щодо постачання меблів територіальним громадам», керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності на загальну суму 137781,11 грн. 

(сто тридцять сім тисяч сімсот вісімдесят одна гривня 11 копійок), згідно з 

додатком до цього рішення. 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські 

комісії з питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



 

Додаток 

 до рішення Лубенської міської ради 

від 22.06.2023 року 

 

 

Перелік матеріальних цінностей, що приймаються у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади 

 

 

№ 

з/п 

Назва Кількість, 

шт. 

Ціна за 

одиницю, грн. 

Сума, 

грн. 

1. Лавка для очікування 4 2419,75 9679,00 

2. Стіл для прийому громадян 8 7683,43 61467,44 

3. Стілець для працівника 8 2527,26 20218,08 

4. Стілець для прийому громадян 8 1004,18 8033,44 

5. Столик для відвідувачів 1 3865,67 3865,67 

6. Тумба для МФУ 4 3188,42 12753,68 

7. Шафа відкрита для документів 4 3945,02 15780,08 

8. Шафа металева для документів 1 5983,72 5983,72 

 Всього: 38  137781,11 

 

 

 

Секретар міської ради              Маргарита КОМАРОВА 


